
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/univerzalni-otvirak/

Univerzální otvírák

Kód zboží: 2154-X
Značka: Nezadán

Popis:
Univerzální otvírák! Nepostradatelná pomůcka nejen do domácnosti, ale zkrátka pro
každého! Tato praktická vychytávka ušetří spoustu námahy! Bez větší síly snadno a rychle
otevřete například víčko od zavařených okurek, ale také všechny možné uzávěry či ventily.
Otvírák má ještě jednu výhodu a sice, že je dobrý nejen při otevírání, ale také naopak při
uzavírání nebo utahování.

Otvírák má dvě hlavní části. Rukojeť, která je pro lepší manipulaci místy pogumovaná a
gumový řemen. Řemen se skvěle přizpůsobí velikosti dané věci, která má být otevírána.

Parametry:
• Délka - celková (cm): 22

Fotky:

https://armik.cz/univerzalni-otvirak/



	Univerzální otvírák

